**c onstare:** se superioribus suis iudiciis constare putabant oportere; Cluent. 76.

**c onstitui:** quae sociorum causa constituta est [lege iudicioque sociali]; Verr. II, 15.

**c ontineri:** hic meus reditus ... vestro iudicio continetur; dom. 100. iudicia (valeant), quibus omne ius continetur; Sest. 92.

**c onvinci:** non nemo ... iudicio turpi convictus; Quint. 49. confiteatur se omnibus iudiciis convinci necesse esse; Verr. III, 135. te summae negligentiae tuo iudicio convictum esse fateare? Sulla 44. eum devotionis me esse convictum iudicio deorum immortalium; Quir. 1.

**d amnari:** is ... quo iudicio damnabitur? Sex. Rosc. 113. his iudicis ... pecuniosum hominem ... neminem posse damnari; Verr. a. pr. 1. istius vitam ... iam pridem ... iudicio damnatam; ib. 10. qui suo iudicio damnatus sit; ib. V, 19. ut ceteri turpi iudicio damnati ... omni honore ... privantur; Cluent. 119. damnatus turpissimis iudiciis domi (est); Flacc. 34. eum damnatum iudicio ad eam ipsam vim reverti; Phil. I, 21.

**d are:** huic misero puero ... hoc iudicio vivendi praecpta dabitis; Flacc. 106. hanc vos igitur ... iudicio ... tribuno plebis potestatem dabitis? dom. 44. cui superior annus ... praetextam populi iudicio togam dederit; Sest. 144.

**d ecernere:** uno iudicio de fortunis omnibus decernit; Quint. 6.

**d eclarare:** declarabis hoc iudicio quid sentiat; Flacc. 105. id quod ... etiam improborum iudicio declaratum est; Vatin. 41.

**d eatigari:** qui ... iudiciis ... defatigati ... se in illa castra conferre dicuntur; Catil. II, 21.

**d efendere:** sese ... iudicio defendere; Quint. 27. quod numquam factum esse iudicio defendimus; ib. 45. qui absens iudicio defensus non fuerit; ib. 60. neminem exsistisse qui Quintum iudicio defendet; ib. 62. non est istud ... iudicio defendere; ib. 63. defensum esse iudicio absentem Quintum; ib. 65. nt omnes intellegere possent iudicio defendi Quintum; ib. 66. quem iudicio nemo defenderit; ib. 84. reliquum est ut cum nemo iudicio defenderit; ib. 87. Nympha cum se aequo vellet iudicio defendere; Verr. III, 54. iudicio centumvirali hanc sententiam defendit; Caecin. 52. absens iudicio bonorum defensus esse maluit; Phil. X, 7.

**d eligere:** quin vos M. Latereensis suo iudicio ... ad suam spem aliquam ... delegerit; Planc. 39.

**d icere:** quae illo iudicio in Staienum dicta sunt; Cluent. 100.

**d imanare:** meus hic forensis labor ... dimanavit ad existimationem hominum paulo latius ... iudicio m-orum; tael. 6.

**d issolvi:** quae (crimina) erant antea ... iudicio dissoluta; Verr. II, 68.